
UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

 

PORTARIA Nº 1464/2025 
 
 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, PROCESSO SELETIVO 
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N° 02/2025 
 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de União da Vitória, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 

RESOLVE:  
 

 
 Art. 1º O Município de União da Vitória, do Estado do Paraná, 

juntamente com o agente de integração Universidade Patativa do Assaré, no uso de 
suas atribuições tornam público o Resultado Definitivo das Provas - Homologação, 
referente ao teste seletivo Nº 02/2026: 

 
 

RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS - HOMOLOGAÇÃO 

 

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA GERAL 
 

CURSANDO ENSINO MÉDIO REGULAR – EMR 
 

1º, MARIA RITA ALVES DO AMARAL, 134890 

2º, FERNANDA SCHWEBEL RODRIGUES, 133917 

3º, GABRIEL PEDROLO PACHECO, 133996 

4º, LARA BRAZ DE OLIVEIRA, 133590 

5º, GRAZIELLY TKATCHUK, 133839 

6º, RAISSA PADILHA DE CAMPOS, 134455 

7º, MAYRA CRISTINA COSTA KARAS, 133672 

8º, KAUE GABRIEL DE MELO, 134976 

9º, RAYSSA STASCOVIAN, 134738 

10º, JAINNI VITÓRIA ULINIKI VELOSO MARTINS, 135433 

11º, SAMARA ALESSANDRA BALDUINO, 134551 

12º, AMABILY VITÓRIA DA ROSA FRESKI, 134394 

13º, LUCAS MATHEUS ALVES PEREIRA, 133953 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  2 

14º, ISABELA KOCHAN MASCHIO, 135021 

15º, MATHEUS VINICIUS ANTUNES, 133288 

16º, ANA JÚLIA ROSA TEIXEIRA, 133698 

17º, HENRIQUE DOS SANTOS BRAUNN, 135569 

18º, ANA LUIZA SIQUEIRA, 134007 

19º, ALEXANDRE LUIZ FREITAS, 134459 

20º, THABATHA ODOGINSKI, 135445 

21º, GABRIELLY EDUARDA PACÍFICO DE ARAÚJO, 133730 

22º, ANA CAROLINA SUCH, 133586 

23º, LAÍS RAFAELLA SALDANHA DOS SANTOS, 135470 

24º, JULIA CRISTINA MAIA BAZIUK, 134235 

25º, ANA LUIZA BUFF PEREIRA, 133535 

26º, ARIADNE PIRES DO PRADO, 134517 

27º, MARIA EDUARDA GUIS OSSAK, 134037 

28º, RAFAELLA SILVA DE LIMA, 133346 

29º, PIETRA MARIA FIESKI, 135040 

30º, MATHEUS FELLIPE COSTA, 135532 

31º, MARIA EDUARDA MARQUES SALES, 133274 

32º, ENZO GUSTAVO ANDRIGUETO, 134903 

33º, EDUARDA CABRAL MARTINS, 135006 

34º, JOÃO HENRIQUE PIRES MARQUES, 134620 

35º, YASMIN BIANCHINI DOS SANTOS, 134611 

36º, PEDRO HENRIQUE DE LIMA PEREIRA, 134001 

37º, NICOLE LUANA KNAPIK, 135544 

38º, FERNANDA BEATRIZ CHECHONKI, 133696 

TOTAL: 38 
 
 

CURSANDO MAGISTÉRIO - FORMAÇÃO TÉCNICA PARA DOCENTES - T-MD 

 
1º, KELIN RIBEIRO BRACIAK, 134965 

2º, EMILLY ADRIELY MARQUES DE MORAES, 133955 

3º, NICOLI PEREIRA, 133412 

4º, SABRINA MARIA DE SOUZA, 133948 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  3 

5º, EMANUELY SANTOS, 134424 

6º, JHENIFFER ANTUNES DE CHAVES, 134444 

7º, BIANA BEATRIZ RAMOS, 135186 

8º, JAQUELINE PIRES DO PRADO, 133944 

9º, TAINARA BEATRIZ KUHSLER, 135149 

10º, JAQUELINE MURIELLE WEBER BERTOLOTTE, 133352 

11º, SABRINA DE FÁTIMA MNADUCA, 134207 

12º, NUBIA ELIZABETH DE MIRANDA, 133657 

13º, JOELLY MARIA SCHLOSSER DE OLIVEIRA, 134127 

14º, JESSICA LUANA ANJOS DA SILVEIRA, 135210 

15º, STEFANY DOS SANTOS, 135375 

16º, VIVIANE CARLA CHECHENSKI, 133612 

TOTAL: 16 

 

CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - T-ENF 

 

1º, ROSALETE DOS SANTOS, 134763 

2º, TATIANE APARECIDA DOS SANTOS STAFFY, 135382 

3º, KAUANE AZEREDO, 134109 

4º, JENEFFER KARLA TEIXEIRA DA SILVA, 133332 

5º, GABRIELLY BINDER DOS SANTOS, 133217 

6º, WANIELY DOMINGOS SOARES, 133515 

7º, VICTORIA GONZAGA NIGRIN, 134859 

8º, NÁTALI CRISTINA ORTH MAIER, 135420 

9º, FERNANDA SOUZA SILVA, 133020 

10º, GABRIELLY WALCK ALVES, 133363 

11º, KAREN EDUARDA RIBEIRO LEVANDOSKI, 133373 

12º, JÉSSICA PORTELA, 133411 

13º, GEVANICE APARECIDA DA SILVA, 133370 

14º, MARLON HENRIQUE FAUSTINO, 135140 

15º, RICHARD JUNIOR ALVES CAVALHEIRO, 133364 

TOTAL: 15 

 

 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  4 

CURSANDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - T-INF 

 
1º, AMANDA GABRIELA DOS SANTOS, 133270 

2º, MATHEUS LUCAS MISCOVICZ FERRREIRA, 134416 

3º, ESTER RUTE CARVALHO CASTILHO, 133241 

4º, RICARDO SOARES, 135240 

5º, LITTIELY MARTINS, 133264 

6º, RAUL SANTOS ZIELINSKI, 133836 

7º, KAUANE LETÍCIA DA LUZ, 133262 

8º, ALISSON SABAI, 134614 

9º, YASMIN DOS ANJOS, 133263 

10º, GUSTAVO TIBES DE OLIVEIRA, 133892 

11º, WALLISON HENRIQUE DE RAMOS NUNES, 133707 

12º, GUILHERME JAROSZ VOZNEI, 133711 

13º, VICTÓRIA DOS SANTOS, 133442 

TOTAL: 13 

 

CURSANDO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - T-MA 

 
1º, MATHEUS JOSÉ ANTUNES, 134693 

2º, ISABELLI VICTÓRIA KOVALIK, 133216 

3º, MARTINA LUIZA HOEPFNER REMPEL, 134199 

4º, VINICIUS DE ANDRADE FLAREÇO, 133212 

TOTAL: 4 

 

CURSANDO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - T-ST 

 
1º, JESEEL MENDES, 133266 

2º, GUILHERME DA SILVA, 135091 

3º, ADRIANO DE FRANÇA, 133448 

4º, CAMILLY ALVES DOS SANTOS, 133688 

TOTAL: 4 

 

 

 

 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  5 

CURSANDO TÉNICO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - T-ED 

 
1º, LEANDRA DELONZEK, 135304 

TOTAL: 1 

TOTAL GERAL: 91 

 

 

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA 
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

 

CURSANDO ENSINO MÉDIO REGULAR – EMR 

1º, HELTON GRINKO HORBATIUK, 133044 

 

 

CURSANDO MAGISTÉRIO - FORMAÇÃO TÉCNICA PARA DOCENTES - T-MD 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - T-ENF 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - T-INF 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - T-MA 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - T-ST 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉNICO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - T-ED 

SEM RESULTADOS 

 

TOTAL GERAL: 1 

 

 

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO - Resultado da Prova Objetiva COTA RACIAL 

 

 
CURSANDO ENSINO MÉDIO REGULAR - EMR 

SEM RESULTADOS 

 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  6 

CURSANDO MAGISTÉRIO - FORMAÇÃO TÉCNICA PARA DOCENTES - T-MD 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - T-ENF 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - T-INF 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - T-MA 

1º, JOAO VICTOR BOIARSKI DE OLIVEIRA, 134034 

                    

 

CURSANDO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - T-ST 

SEM RESULTADOS 

 

CURSANDO TÉNICO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - T-ED 

SEM RESULTADOS 

 

TOTAL GERAL: 1 

 

 

GRADUAÇÕES E LICENCIATURAS RESULTADO DA PROVA OBJETIVA 
GERAL 
 

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – ADM 

 
1º, GABRIELLY PATRÍCIA BOIKO, 133292 

2º, LOHANY GABRIELLI VERGOPOLAN SALDANHA, 133642 

3º, MARIANE SILVERIO ALVES, 133400 

4º, MARAISA ANDRESSA SIVICK, 135171 

TOTAL: 4 

 

GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – AGR 

 
1º, NATHALIA LARSEN JARENTCHUK, 133720 

2º, MARIA EDUARDA RIBEIRO BANHARA, 133422 

3º, MAYCON GABRIEL RODRIGUES MIRANDA, 133282 

TOTAL: 3 

 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  7 

GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - ARQT 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CC 

 
1º, OTÁVIO AUGUSTO REPPA KIEUTIKA, 134630 

2º, EMELY BORILLE PIRES, 135022 

TOTAL: 2 

 

GRADUAÇÃO EM DIREITO – DIR 

 

1º, ANA CLÁUDIA WERLI BORTOLI, 134202 

2º, MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA, 133341 

3º, SAMARA TANDLER, 133566 

4º, MILENA PEREIRA DE SOUZA, 133335 

TOTAL: 4 

 

GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – ENF 

 
1º, EDUARDA GABRIELI PECHEBELA, 134631 

2º, EVELYN BANAVITZ, 134580 

3º, ASSIS GONÇALVES FERREIRA JUNIOR, 133999 

4º, NICOLY THALITA BODEKE, 133238 

5º, LUCIANE PATRÍCIA FRAGOSO, 134025 

6º, ANDRÉ LUIS LEITE, 133583 

TOTAL: 6 

 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL - ENG-AMB 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - ENG-CV 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - ENG-SW 

 

1º, PEDRO AUGUSTO SCHENA ROTTA, 134671 

2º, LEONARDO GUSTAVO GURSKI BALARDINI, 134879 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  8 

3º, AMANDA MELNISKI SLOBODA, 134581 

4º, BRENO SUSKI, 133551 

5º, MICHELY FEDEROVICZ, 133254 

TOTAL: 5 

 
 

GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA – FARM 
 

1° LARISSA SILVA MAYER, 134559 
TOTAL: 1 

 

 

                     GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - GP 

SEM RESULTADOS 
 
 

GRADUAÇÃO EM JORNALISMO - JORN 

SEM RESULTADOS 
 

 
GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA - MED-VET 

 
1º, EMILLY KAMILI WERLY, 134516 

2º, LAURA KNOLL, 133170 

3º, KATHLEEN ALINE WENDT PIRES, 135538 

4º, BRUNA STEIGENBERGER, 133208 

TOTAL: 4 

 

GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO – NUT 

 
1º, AMANDA WISNIENSKI RIBEIRO DE PAULA, 134107 

TOTAL: 1 

 

GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA – OD 

 
1º, TAIS FABIANE GURSKI, 133313 

2º, JACKELINE DUDA, 133228 

3º, GABRIELLE SOKOL, 133224 

4º, NYKOLLAS DANIEL PEREIRA GONÇALVES, 133789 

5º, CAUÊ OTÁVIO PEREIRA JACYNTHO, 133498 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  9 

6º, KAUÃ ROBERTO DE LIMA VESSOLECK, 134803 

TOTAL: 6 

 

GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA – PED 

 
1º, ANA JULIA PORTES, 133682 

2º, ALIANDRA SUELEN DOS SANTOS, 134794 

3º, ANA CLARA HRESKO MAZUREK, 135137 

4º, KELLI NATASCHA PEREIRA, 134144 

5º, FERNANDA BEATRIZ PEROTTI, 134061 

6º, KAUANA WILKOS, 133401 

7º, PATRÍCIA APARECIDA VERÍSSIMO CORDEIRO, 134154 

8º, JAKELINE APARECIDA DA SILVA MAZUR, 133351 

9º, VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA, 135014 

10º, ARIANE AGNES DE MIRANDA, 134613 

11º, LUCILA SIMON, 134461 

12º, LUANA APARECIDA KIEUTIKA, 134722 

13º, ANA JULIA GREGORIO, 135030 

14º, MAYSA RAIANE GOLEC, 135303 

15º, ALICE ZILDO NAROK, 135583 

16º, JOSIANE MARTINS DE CAMARGO MIRANDA, 133718 

17º, JESSICA LUENE MELLO, 133508 

18º, ALINE APARECIDA LOPES DE MIRANDA, 133627 

19º, CARINE ZIELINSKI, 133435 

20º, CAMILA VITÓRIA PEREIRA, 135059 

21º, TAYNÁ APARECIDA DOS ANJOS, 133449 

22º, FERNANDA MYSZKA, 134363 

23º, CLARICE APARECIDA ESTEFANIO, 134713 

24º, TAMIRIS NAUMIUK, 133200 

25º, JOSÉ GABRIEL HUK DO NASCIMENTO, 135218 

26º, JÉSSICA ALANE KICH BITENCOURT, 133500 

27º, LIDIANE DALPRA LINK, 133830 

28º, JOSEANE DE FÁTIMA SKIBINSKI, 133568 

29º, DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA, 134445 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  10 

30º, JENIFFER KARINA GOMES DE LIMA, 133302 

31º, MAIARA DOS SANTOS, 135343 

32º, MARCIELE ROBERTA MOCHNACZ, 133380 

33º, MARIANE DANIELLI DE MORAIS, 134013 

34º, ANA PAULA BUENO, 135471 

35º, THAIS WURTH SAMONEK, 134399 

36º, CAROLINE JOSIANE SARAIVA, 134233 

37º, BRUNA GABRIELA ANTONIUTTI, 133338 

38º, CAROLINE LOPES DE MIRANDA, 133729 

39º, KATHLEEN KAUANA RODRIGUES, 134230 

TOTAL: 39 

 
GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO ÁUDIO VISUAL - PAV 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA – PSI 

 

1º, AMANDA CANELLAS OLIVEIRA, 133277 

2º, ELOÁ RENATI SILVA, 133490 

3º, FLAVIA SILVA BUSMAYER, 135543 

4º, EDUARDA PAVAN, 134816 

5º, MAYSA DOS SANTOS ROCHA, 134038 

6º, BRUNA BODNAR DO NASCIMENTO, 133512 

7º, ISABELE CRISTINE DA COSTA CAMELO, 133692 

8º, JESSICA GLOVACKI, 134457 

9º, CAROLINE CZADOTZ DE AUGUSTINHO, 133473 

10º, MARIA LUIZA RIBEIRO, 133275 

TOTAL: 10 
 

 

GRADUAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - 

MARKTING - PP-M 

 

1º, KAYANE GABRIELLE MACHADO, 133529 

2º, AMANDA REGINA PACHECO DE OLIVEIRA, 133499 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  11 

3º, CELLINY NOVICKI DE OLIVEIRA, 134008 

4º, JOSÉ EDUARDO LINHARES ECKS, 133603 

TOTAL: 4 

 

GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - SS 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - S-INF 

1º, JOÃO PEDRO BUENO, 134727 

TOTAL: 1 

 

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 
SISTEMAS – TADS 

 
1º, LUCAS DIEGO CZADOTZ, 134672 

2º, DAVID LARSON KONEK DOS SANTOS, 135018 

3º, GUILHERME MAYER DOS SANTOS, 134779 

4º, EDUARDO KURTEN GROSE, 133424 

TOTAL: 4 

 

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - L-CBIO 

 

1º, MARIA IZABEL PACHECO SULZBACH, 134132 

2º, TAINÁ LETÍCIA SCZNICZER, 134222 

3º, ALESSANDRA SANDER, 134937 

4º, JORDANA CLAUDIA RIBEIRO, 134703 

TOTAL: 4 

 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - L-EDE 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - L-EDF 

 
1º, JOÃO VICTOR TESLUK, 134999 

2º, LAIS BIANCA VITEK, 133293 

3º, ALISON PATRICK MARQUES DE MORAES, 135460 

4º, BIANCA DE PAULA BUENO, 134429 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  12 

5º, ELISA DE FATIMA DE MIRANDA, 133513 

6º, MARIA GABRIELI SANTOS DA MOTTA, 134048 

7º, JEFERSON ANTONIO PAGANOTTO, 133827 

8º, LETÍCIA APARECIDA FERREIRA DE MORAES, 133244 

TOTAL: 8 

 

LICENCIATURA EM FILOSOFIA - L-F 

 
1º, CARLOS CESAR PORTO DE OLIVEIRA, 135459 

2º, DAIANE FRIES, 133361 

3º, KARINA HOFFMANN MISSAU CACERES, 133210 

4º, ELLEN DAYANE KOTESKI HURYN, 133540 

TOTAL: 4 

 

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - L-GEO 

 
1º, RENATO CAUÊ GROSSKOPF, 135545 

2º, AMANDA HOLZAPFEL DA SILVA, 135552 

3º, KAUE PADILHA DOS SANTOS, 135085 

TOTAL: 3 

 

LICENCIATURA EM HISTÓRIA - L-HIST 

 
1º, JOÃO CARLOS BITTENCOURT, 134466 

2º, ISADORA MASIERO DOS SANTOS, 133545 

3º, RAÍSSA ROZAR BUENO, 134897 

4º, YASMIN MOURA DA SILVA, 133135 

TOTAL: 4 

 

LICENCIATURA EM LETRAS - L-LTS 

 
1º, CINTIA RAFAELA BORINI GOMES, 133850 

2º, AMANDA LETÍCIA DOMINGUES, 133149 

3º, ANDRIELE BIANCA ROSA, 135141 

4º, LUISA JAMILE RIBEIRO BELLARDIN, 134181 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  13 

TOTAL: 4 

 

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - L-MAT 

 
1º, NICOLAS HRESKO MAZUREK, 133289 

2º, LUAN DUTRA DOS ANJOS, 133820 

TOTAL: 2 

 

LICENCIATURA EM QUÍMICA - L-QUIM 

SEM RESULTADOS 

 

TOTAL GERAL: 123 
 

 

GRADUAÇÕES E LICENCIATURAS -PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

 
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - ADM 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - AGR 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - ARQT 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CC 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM DIREITO - DIR 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - ENF 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL - ENG-AMB 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - ENG-CV 

SEM RESULTADOS 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  14 

 
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - ENG-SW 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA - FARM 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - GP 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM JORNALISMO - JORN 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA - MED-VET 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO - NUT 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA - OD 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA - PED 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO ÁUDIO VISUAL - PAV 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - PSI 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - 

MARKTING - PP-M 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - SS 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - S-INF 

1º, EDUARDO FRANCISCO DOS SANTOS, 134039 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  15 

TOTAL: 1 

 

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE 
SISTEMAS - TADS 

SEM RESULTADOS 

 

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - L-CBIO 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - L-EDE 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - L-EDF 

1º, GABRIEL DOELLE, 133331 

TOTAL: 1 

 

LICENCIATURA EM FILOSOFIA - L-F 

 

SEM RESULTADOS 

 

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - L-GEO 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM HISTÓRIA - L-HIST 

SEM RESULTADOS 

 
LICENCIATURA EM LETRAS - L-LTS 

 

1º, ANGELA APARECIDA MAXIMO ROSA, 134187 

TOTAL: 1 

 

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - L-MAT 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM QUÍMICA - L-QUIM 

SEM RESULTADOS 

 

TOTAL GERAL: 3 
 

 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  16 

GRADUAÇÕES E LICENCIATURAS - COTA RACIAL 

 

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - ADM 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - AGR 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - ARQT 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CC 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM DIREITO - DIR 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - ENF 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL - ENG-AMB 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - ENG-CV 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE - ENG-SW 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA - FARM 

SEM RESULTADOS 

 
GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - GP 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM JORNALISMO - JORN 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA - MED-VET 

SEM RESULTADOS 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  17 

 

GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO - NUT 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA - OD 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA - PED 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO ÁUDIO VISUAL - PAV 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - PSI 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - 

MARKTING - PP-M 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - SS 

SEM RESULTADOS 

 

GRADUAÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - S-INF 

SEM RESULTADOS 
 

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - TADS 

SEM RESULTADOS 
 

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - L-CBIO 

SEM RESULTADOS 

 
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - L-EDE 

SEM RESULTADOS 

 
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - L-EDF 

SEM RESULTADOS 

 

LICENCIATURA EM FILOSOFIA - L-F 

SEM RESULTADOS 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  18 

 
LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - L-GEO 

SEM RESULTADOS 

 

LICENCIATURA EM HISTÓRIA - L-HIST 

SEM RESULTADOS 

 
LICENCIATURA EM LETRAS - L-LTS 

SEM RESULTADOS 

 
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - L-MAT 

SEM RESULTADOS 

 

LICENCIATURA EM QUÍMICA - L-QUIM 

SEM RESULTADOS 

TOTAL GERAL: 0 

 

 

 

PÓS-GRADUAÇÕES EM DIVERSAS ÁREAS CORRELATAS 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA GERAL 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (MBA) - P-ADM-P 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DE DADOS - P-CD 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO PÚBLICA - PRODUÇÃO - P-CP-P 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO ADMINISTRATIVO - P-DIR2 

1º, KATHLEEN RAISSA DE ALMEIDA, 133989 
TOTAL: 1 

 

PÓS- GRADUAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO – O- DIR1 

1° MARIA EDUARDA CIOCZEK GABRONSKI, 135285 

TOTAL:01 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  19 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO TRIBUTÁRIO - P-DIR3 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA PÚBLICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DE CIDADES - P-EPG 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL - P-GED 

1º, CEILA JACINTA DENIZ PINTO VAZ, 135208 

TOTAL: 1 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO HOSPITALAR - P-GH 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - P-GP 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO SOCIAL - P-GS 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GOVERNANÇA DE T.I - P-TI 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM LICITAÇÕES - P-DIR4 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO URBANO - P-PURB 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS - P-PP 

SEM RESULTADOS 

 
PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA - P-PSI 

1º, MARCIA APARECIDA MIRANDA, 134086 
TOTAL: 1 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  20 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA - P-SP 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM URBANISMO E OBRAS - P-URB 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ÁUDIO VISUAL PARA WEB - P-AVW 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO ENGENHARIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO - P-EST 

SEM RESULTADOS 
 

 

PÓS-GRADUAÇÕES EM DIVERSAS ÁREAS CORRELATAS - PORTADORES DE 
DEFICIÊNCIA 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (MBA) - P-ADM-P 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DE DADOS - P-CD 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO PÚBLICA - PRODUÇÃO - P-CP-P 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO ADMINISTRATIVO - P-DIR2 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO - P-DIR1 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO TRIBUTÁRIO - P-DIR3 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA PÚBLICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DE CIDADES - P-EPG 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  21 

SEM RESULTADOS 
 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL - P-GED 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO HOSPITALAR - P-GH 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - P-GP 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO SOCIAL - P-GS 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GOVERNANÇA DE T.I - P-TI 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM LICITAÇÕES - P-DIR4 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO URBANO - P-PURB 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS - P-PP 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA - P-PSI 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA - P-SP 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM URBANISMO E OBRAS - P-URB 

SEM RESULTADOS 
 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  22 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ÁUDIO VISUAL PARA WEB - P-AVW 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO ENGENHARIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO - P-EST 

SEM RESULTADOS 
TOTAL GERAL: 0 

 

PÓS-GRADUAÇÕES EM DIVERSAS ÁREAS CORRELATAS - COTA RACIAL 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (MBA) - P-ADM-P 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DE DADOS - P-CD 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO PÚBLICA - PRODUÇÃO - P-CP-P 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO ADMINISTRATIVO - P-DIR2 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PÚBLICO - P-DIR1 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO TRIBUTÁRIO - P-DIR3 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA PÚBLICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DE CIDADES - P-EPG 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL - P-GED 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO HOSPITALAR - P-GH 

SEM RESULTADOS 
 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  23 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - P-GP 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO SOCIAL - P-GS 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GOVERNANÇA DE T.I - P-TI 

SEM RESULTADOS 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM LICITAÇÕES - P-DIR4 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO URBANO - P-PURB 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS - P-PP 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOPEDAGOGIA - P-PSI 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA - P-SP 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM URBANISMO E OBRAS - P-URB 

SEM RESULTADOS 
 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ÁUDIO VISUAL PARA WEB - P-AVW 

SEM RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

PÓS-GRADUAÇÃO ENGENHARIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO - P-EST 



UNIÃO DA VI
A

TÓRI

1860 1890

 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  24 

SEM RESULTADOS 
 

TOTAL GERAL: 0 

 
 

 Art. 2º Registre-se, Cumpra-se. 
 
 

 
 

União da Vitória, 12 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR ALOISIO FRANCISCO SALVATTI 
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração 

 


